1070

1070

ra vero et Districtus Lanocens consistens in eorum et de
 cognoscente postolim Enosum Stanislaum Zajcznicki olim
 Enosum Simoni Stanislaui Zajcznicki filium fratrem vero suum
 Patrualem Jure Divino et naturali successione devoluta
 in rem et personam Enosi Georgij de Podolin Podolski
 Cora Actis Pastoris Lanocens. Terna eunda post Domini
 cam Lamia palmarum Quadragesimali proxima Anno Mil
 lesimo cetercentesimo sexagesimo nono proxime extente
 Jure et moto Donatario tituloq. hereditario facta esse
 cognita in se ac bona sua quae omnia passim pro Praesfa
 ctis Georgio Enosis Alcebus Zajczni et postquam ad An
 nos debita et competente aetas pervenerit eandem Inscriptio
 ne Donatario cum assistentia Enosum Martianni et Hie
 ronimi Zajcznicki fratris suum Patrualem in simule et
 semel cora Actis Pastoris Lanocens sub eodem Acta facta
 ita et recognita eandem Inscriptioe sub hereditario Do
 natario in omnibus illius conditionibus punctis Casu
 alis articulis Damnis Tenibus intoto et per omnia ap
 probant confirmant et ratificant atq. eadem bona supra
 scripta merito Enosi Georgio de Podolin Podolski et
 ipsius Posteri dant Donant Inscrubunt et resignant
 perpetuo et in diuam Hac sua Jenti pl. recognitione
 ad omnia omnia mediante.

Cives Przemysliensis et G. J. S. M.
 Tersisam Roborant.

Comparantes personaliter cora Officio et Anis Jenti Ca
 streni Castellani Przemysliensis spectabilis ac famati Mar
 tina Huminski ptunc Proconsul Prata h. Jenti Przemisla.
 Ande.

Andreas Materna Advocatus et Consulus Civitatis eiusdem
Matthias Borkonia Consules Civitatis matris suo et Tamaton
Joannis Bernek Alberti Gmairi Christopheni Krawzyk, 1071
Thomae Bruzycki, Joannis Parchamowicz Consulum Civita-
tis eiusdem cum Antonius Sawicki, Hiacinthus Rudniczek
Valentini Materna Scabini suo itaq et Tamaton Pauli Mar-
gotla Lem Olszynski, Januice Bielewicz Apotecarij Scabi-
noni nec non Andreas Kamlowczyk et Alexander Powinski fi-
ves et Incola Civitatis Premislensis etiam suo et Eiusdem Communi-
tatis Civitatis quod Premislensis quod ratione habitacione omnes
in folio saueho a se pendent scribunt nominibus atq Quos
Albertus Rex parte ab aliorum Sanimentibus et personibus exi-
stentes, fons suo quous omisso et Jurisdictione sua post
habita pendent personarum capitulum Premislensis Jurisdictioni
quod ad hunc attinet de causis personibus, ac bonis suis quibus
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq subiactis, pa-
lam libere publice ac per expertos recognovimus, et quilibet
illorum se in suo interesse recognovit, Quia ipsi sibi iure
et iudicio sua pro alteri de aliorum successores in et super bo-
nis suis quibus omnibus, cum suisque personis quibus suis habet
et habenda inscribunt, et obligant pendent, Interisam sententiam
inter se Recognites ratione certandi rem et fons omnia in eadem
Interisam contentand de Actu et Data illius hie Premislensis
Die Decima Nona Mensis Julij Anno nunc currenti confecti
conscripserunt manibus sue Recognitis et posterore pendent Premislensis
iudice pendent pendent subscrispserunt in omnibus et singulis eius Inter-
isam contentand pendent pendent Clausulis articulis, talio legamen-
ti ac nexibus quibus omnibus, firmiter tenere complere
exequi ac inuicta litteris obviare omnibusque et singulis
eius contentand, tam in parte quam in toto, toties quibus pendent fu-
ent satisfacere, Interisam eandem ad Interisam pendent in ho-

coratione et Inscrone em Jene Roboracione ad eand Interim
 viasiminto referendo. Idq; sub Radio Summa Cetero Illi
 fleret Polon per Panem Partium Succoribus Unusq; partis ob
 non completionem contentum Interim d' p'fata omni ubi et Singulis
 tam in parte quam in toto, fones quoslibet facient ad Voluend
 Succumbendo, In quoquid Radio modo p'fata ad se tuend sue
 cubito ac pre aliqua parte ex contentis Interim d' p'fata p'fata
 Idq; non completis completis fitta exis m'ata Part Una p'fata
 non tenent sue eius poton, Ad instantia partis alterius p'fata
 tenentis, et impotentis, vel illius cuius son. Ad efficiendo
 p'fata facta ad p'fata Remissio est tunc recepta da p'fata
 quo ad respondendo p'fata mediate semper in primo p'fata
 Temo tanquam p'fata stare semper p'fata respondere da
 dium p'fata tuere, Inscrone succoribus facere ac omne iudicatio
 p'fata de bebunt et tenebuntur de q; actus succoribus ad ead omnia
 inscribunt et obligant p'fata, Illud Temo in primo p'fata
 p'fata et alios omnes exinde Insequentes p'fata eius Temo
 Semper p'fata vera infirmitate p'fata maiori m' tuere m'i
 fite p'fata legatione una belecta Regna servitio Mili
 tan' a munimenta ad euiore vel alio quibusvis dilatoribus
 et legalibus impedimentis non ferendo, ad quietationem
 p'fata v'ha p'fata Officio p'fata p'fata Remissio est Ter
 minos dilatorum sibi non recipiendo nullasq; Motiones Ap
 pellationes ac eam p'fata fandi, ac p'fata omnia
 p'fata simplicibus vel implicari. Qua s'omibus suspen
 sionibus fatalis Inscrone Temo bello conven
 tionem, ac alio sunt remissio et defensis non subterfu
 gionem nec quovis alio modo evadendo, His suis p'fata
 senibus personalibus Recognitionibus ad p'fata
 in p'fata et singula mediante.

(Cues)